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Tegevuse kirjeldus 

Tausta kirjeldus 
 

Tihti ei ole korteriühistute(edaspidi KÜ) juhatus teadlik, mis probleemidega ja 

kuhu pöörduda, kes saaks olla abiks probleemide lahendamisel, kes on 

piirkonnas piirkonnapolitseinik ja mis küsimustega saab tema poole pöörduda 

jne. Infopäeval andsime KÜ juhatusele ülevaate piirkonna kitsaskohtadest ja 

viisidest, kuidas nad saaksid olla abiks, et piirkonnas oleks turvalisem elada. 

Päästeamet rääkis ka gaasiohutusest ja valmisolekust hädaolukordades. 

Infopäevad on eriti olulised vene keelt kõnelevatele inimestele, kuna infot 

antakse nendele arusaadavas keeles. 

Tegevuse sihtrühm 
 

Tegevus oli mõeldud KÜ juhatusele ja nende kaudu kogukonnale. Infopäeval 

osalesid KÜ esimehed. Kutseid saatsid nii KOV kui ka piirkonnapolitseinikud. 

Tegevuse kirjeldus 
 

Kutsuti Ida prefektuuri esindajad, Narva politseijaoskonna piirkonnavanem ja 

-politseinikud, Päästeameti ametnikud, Ida-Viru Keskhaigla erakorralise 

meditsiini vanemarst ja KOVi esindaja. 

 

Räägiti elektri- ja gaasipaigaldiste ohutusest, süütegude ennetamisest 

kortermajas, kohalikest probleemidest ja piirkonnapolitsei tööst. Sai esitada 

küsimusi, millele vastasid piirkonnapolitseinikud ja Päästeameti esindajad. 

Erakorralise meditsiiniosakonna vanemarst rääkis esmaabist ja 

kriisiaegsetest terviseohtudest ning selgitas, mida saavad inimesed enne 

professionaalse abi saabumist ise teha. 

 

Infopäeva korraldamisel osutus probleemiks teavitustöö. Seetõttu aitasidki 

teavitada nii KOV kui ka piirkonnapolitseinikud. 

 

Tegevuse tulemus 

Tulemuse kirjeldus 
 

KÜ infopäeval andsime vene keelt kõnelevatele inimestele  ülevaate, kuidas 

saada ühendust piirkonnapolitseinikuga ja mis küsimustega tema poole 

pöörduda. KÜ esimehed rääkisid enda kogemustest politsei poole 

pöördumisel ja avaldasid selle kohta arvamust. Päästeamet keskendus 



rohkem selgitustööle: jagas ohutusnõuandeid, et suurendada elanikkonna 

teadlikkust, kuidas võimalikke ohuolukordi edukalt vältida või ületada, ning 

selgitas, kuhu vajaduse korral pöörduda. 

 

Meditsiinivaldkonnas anti teadmisi  esmaabivahenditest ja viisidest, kuidas 

enne abi saabumist toimida. 

 

Tulemuse hindamisel lähtusime KÜ esimeeste tagasisidest, et infopäevad on 

vajalikud ja on tulemuslikum, kui need toimuvad Küde esindajatega igal aastal. 

Nii saaksid esimehed toimuvast parema ülevaate ja oleksid teadlikud, kuhu 

vajaduse korral pöörduda. 

Nõuanded teistele Ettevalmistusaeg peaks olema pikem ning teavitada tuleks eri kanalite ja 

sihtrühmade esindajate kaudu. KÜ juhatust võiks infopäevast nii KOVi kui ka 

piirkonnapolitseinike kaudu paremini informeerida. 

 


